
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 16 декабря 2019 года                                                                                                 № 51 
 
 
Об утверждении  плана реализации программы  
комплексного развития социальной инфраструктуры  
Селищенского сельского поселения Кадыйского  
муниципального района Костромской области 
на 2016-2026 годы 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 
«Об утверждении плана реализации программ комплексного развития социальной 
инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Селищенского сельского 
поселения постановляет: 
 
1. Утвердить план реализации  муниципальной программы «Комплексное развитие 
социальной инфраструктуры на территории муниципального образования Селищенское  
сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2016-
2026 гг.» согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Селищенский 
вестник».  
 
  
Глава Селищенского сельского поселения 
Кадыйского муниципального района  
Костромской области                                                                                 Е.В.Крышковец 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  

к постановлению администрации 
Селищенского сельского поселения 

от 16.12.2019 № 51 

 
 

План реализации 
Муниципальной программы  

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории 
муниципального образования Селищенское  сельское поселение Кадыйского 

муниципального района Костромской области на 2016-2026 гг.» 
 

 

Месторасположение Перечень мероприятий Очерёдность  
выполнения 

1. Предложения по развитию и планируемому размещению объектов 
капитального строительства социальной инфраструктуры  

 
д.  Селище 

 
Капитальный ремонт домов культуры Расчетный 

срок 

д.  Селище 
д. Марьино 

Обустройство зоны отдыха, 
строительство площадок отдыха и спорта 

Расчетный 
срок 

 

 
№ п
/п 

Наименование мероприятий Сроки начала и 
окончание работ 

(год) 

Оценочная 
стоимость, 
тыс. руб. 

Источники 
финансирования 

 
 

1. 
Капитальный ремонт 

сельского клуба 

 
 
      2020-2022 

 
100 

1.Бюджет 
Селищенского 
сельского поселения 
 

 
 

3. 

Обустройство зоны отдыха, 
строительство площадок 

отдыха и спорта 

 
 
     2019-2020 

 
 

10 

1.Бюджет 
Селищенского 
сельского поселения 
 

 Итого  110  
 

 


